
Унитарное предприятие «Мебельная фабрика « - »ПИНСКДРЕВ АДРИАНА

Диван раскладной от набора “ДУБАЙ" Проект М2236-3М

Габаритные размеры:
Ширина ммL2560±20
Глубина 1100 ммB ±20
Высота ммH980±20

Спальное место 2000х1550 мм

Комплект поставки

Сборка

Сиденье с основанием Спинка Боковины
Подушка
спинки

Опора H130
TW-0014.05

Опора H130

Опора
декоративная

Болт
x80M8

x4x4

x4

x2

x2

x2

x2

x8

Шайба
полимерная

Винт
М6х45

Шайба 8х22
Саморез

х4 35

x4 x4x4x6

Подушка
декоративная

Валик
декоративный

Подушка
декоративная

Винт
М6х45 21

ЕАЭС №BY/112 11.01. ТР025 016 01. 00652 (31.08.2027)



Сборка (продолжение)

Сиденье условно не показано

Трансформация
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